Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                           №  155 от 25.03.2016г.
О внесении изменений  в Приложение № 1

к распоряжению мэра Братского района
№ 939 от 22.12.2015 «Об утверждении
состава антинаркотической  комиссии
муниципального образования

«Братский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»:
2. 1. Внести в Приложение № 1 к распоряжению мэра Братского района №939 от 22.12.2015 «Об утверждении состава антинаркотической  комиссии муниципального образования «Братский район» изменения, изложив его в новой редакции (Приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Бажанову Л.В.

А.С. Баловнев
Согласовано:
	Заместитель мэра по социальным вопросам
АМО «Братский район»

	Л.В.Бажанова

	Начальник юридического отдела АМО «Братский район»

(коррупциогенных факторов не выявлено)

	И.А.Прохоров

	Начальник отдела молодёжной политики  АМО «Братский район»

	А.Ю.Сукач

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству;

2. Членам АНК.
Подготовила
Сукач А.Ю.
т.41-56-55